 Հավելված N 1
       ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







                 մարտի 23-ի N 292-Ն որոշման

	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ»

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 

ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
 (հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասա​կարգ​ման հոդվածների, ֆինանսավոր​վող ծրագրերի և դրանք իրականաց​նող մարմինների անվանումները
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը 

(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն

 ամիս
	տարի

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	
	
	
	

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	
	

	04
	
	
	Տնտեսական հարաբերություններ 
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	09
	
	Տնտեսական հարաբերություններ (այլ դասերին չպատկանող)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)

	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	01
	Տնտեսական հարաբերություններ (այլ դասերին չպատկանող)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	
	
	06. Եվրոպական միության աջակցու​թյամբ իրականացվող Հայաս​տանի տարածքային զարգացման դրամաշնորհային ծրագիր
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	
	
	ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարություն
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	
	
	Այլ ծախսեր
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)
	(10,270.6)

	11
	
	
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲԱԺԻՆՆԵՐԻՆ ՉԴԱՍՎՈՂ ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴԵՐ
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	01
	
	ՀՀ կառավարության և համայնքների պահուստային ֆոնդ
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6

	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	01. ՀՀ կառավարության պահուստա​յին ֆոնդ
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարություն
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6
	10,270.6


 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

 ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 


 Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
